V03                                    www.microne.com.cn                             Page 1 of 9
ME8121
电流模式准谐振 PWM 控制器
概述
  ME8121 是一个电流模式准谐振 PWM 控制器，内置
650V/2A 功率 MOSFET。在 85V-265V 的宽电压范围内
提供高达 15W 的输出功率，峰值输出功率更可高达18W，
在大范围的负载和输入电压变化情况下确保谷底电压导

D
选购指南
1.产品型号说明
ME8121X X G
环保标识
封装形式：
D7—DIP7
版本或功能
产品品种
产品类别
公司标识
X
产品型号 产品说明
ME8121AD7G 封装形式：DIP7
 ME8121
V03                                    www.microne.com.cn                             Page 3 of 9
产品脚位图
1
2
3
4 5
6
7VCC
DET
FB
CS
GND
D
D
DIP7
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 VCC 电源
2 DET 谷底检测
3 FB 反馈
4 CS 电流检测
5,6 D 功率 MOS 管漏极
7 GND 地
芯片功能框图
D
VCC
400uA
31V Clamp
GND
5V